[bookmark: _GoBack]В кредитный отдел Банка
________________________________
________________________________

Заявление

Я, __________________________________________, настоящим подтверждаю, что мой			ФИО Заемщика/Созаемщика
ЧИСТЫЙ СРЕДНЕМЕСЯЧНЫЙ доход за последние 12 календарных месяцев составляет

________________

(__________________________________________________________________) рублей.
цифрами прописью

Место работы  -  _________________________________________

ИНН организации - ____________________________________________________________

Должность ____________________________________________________________

«____» _________________ 20____г.

________________/____________________________/
                  Подпись                                                  Ф.И.О.